
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÝCH VĚCÍ
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená v souladu s pňslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") niže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi násIedujícími smluvními stranami

Město Roudnice nad Labem
IČO: 002 64 334
se sídlem Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou města Roudnice nad Labem
(dále jen ,,Převodce"l

a

Roudnické městské služby, příspěvková organ izace
IČO: 467 73 851
se sídlem Žižkova 2482, 413 01 Roudn[ce nad Labem
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 989
zastoupená: Ing. Martinem Chudobou, ředitelem
(dále jen ,,Nabyvatel")

(Převodce a Nabyvatel dále společně jen ,,Smluvní strany")

1.

1.1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Převodce je výlučným vlastníkem nás|edujÍcÍch movitých věcí:

Technický název
: "ávlahový systém KNOTEK Karlov.

závlahový systém Žižkova úl.

i vak závlahový
zahradní nádoba k výsadbě letniček

, květináč závěsný
! nádoba závěsná na sloupy VO

) Počet l Účetní cena i
nám. ' 1 ks '

i 1 ks
116 ks

kruhová 3 ks
14 ks

' 1 ks
432.380,21 Kč

(dále společně jen ,,Předmět převodu")

1.2 Všechny položky Předmětu převodu jsou detailně specifikovány v Inventurním soupisu
evidovaného majetku, který tvoří pňlohu č. 1 Smlouvy.

1



2,

2.1

2.2

3.

3,1

3.2

4.

4,1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

PŘEDMĚT SMLOUVY

Převodce tímto bezúplatně převádí Předniět převodu spolu s veškerými součástrni a
přís|ušenstvím do vlastnictvI Nabyvatele a ten jej spolu s veškerými součástmi a příslušenstvkn
do svého vlastnictví přijímá,

K předáni a převzetí Předmětu převcdu dojde do 10 dnů od podpisu Smlouvy. Na konkrétním
dnu předání se Smluvní strany vzájemně dohodnou. O předání a převzetí Předmětu převodu
bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol.

STAV PŘEDMĚTU PŘEVODU

Převodce prohlašuje, že Předmět převodu netrpí kromě běžného opotřebení žádnými vadami.

Převodce dále prohlašuje, že na Předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva,
věcná břemena ani předkupní práva, ani jiná práva třetích osob či jiná omezeni.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není-li Smlouvou upraveno jinak, použiji se dispozitivní ustanoveni občanského zákoníku; to
platí i tam, kde Smlouva upravuje některá práva či povinnosti jen částečně.

V případě, že některé ustanoveni Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto takového neplatného nebo neúčinného
ustanovení budou ostatní ustanovení Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v
mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu Smlouvy podle původního záměru
Smluvních stran. Smluvní strany se zavazují uzavřít dodatek, kterým bude nahrazeno neplatné
či neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svýni obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o registru smluv,
jsou obě Smiuvni strany povinny uveřejňovat všechny uzavřené smlouvy, pokud není naplněna
některá ze zákonných výjimek. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvy v registru smluv uveřejní
Převodce.

Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvním! stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Jakékoliv změny nebo doplňky Smlouvy je možno činit pouze písemnou formou a stávají se
platnými a účirínými až podpisem obou Smluvních stran za současného splnění případných
dalších zákonných či podzákonných podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejného znění a významu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany proh|ašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním, že veškerá prohlášení
ve Smlouvě jsou pravdivá, a že se Smlouva shoduje s jejich souhlasnými, svobodnými a vážnými
projevy vůle, že ji neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem a že se na
jejím obsahu dohodly úplně tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům, což níže potvrzují svými
vlastnoručními podpisy na všech vyhotoveních Smlouvy.

Převodce osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření Smlouvy byly splněny všechny zákonné

2



podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, podmiňuje
platnost právního jednání obce. Převod Předmětu převodu ve prospěch Nabyvatele dle Smlouvy
byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 536/2023 ze dne 6.12.2023.

Přílohy: l) Inventurní soupis evidovaného majetku

V Roudnici nad Labem dne 12 -12- 2023 V Roudnici nad Labem dne
.q r; qn r "C ^
l %J " 1L L' .,l;. :

Město Roudnice nad Labem
Ing. František Padělek

starosta města

Roudnické městské služby,
příspěvková organizace

lng.Martin Chudoba
ředitel

3



b


